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CHAMPIONNAT LBFA                                                     
CADETS SCOLAIRES                                                         

BRAINE L’ALLEUD, LE 24 MAI 2014 

LISTE DES INSCRITS 

!!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Aucune modification n’est possible 

La liste des sélectionnés sera publiée au plus tôt le mardi 20 mai 2014

CADETTES FILLES   

100 mètres   
1460 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 
1675 Jadoul Axelle 99 ARCH 
1592 Debisschop Pauline 0 ATH 
1285 Landrieu Chloe 99 ATH 
1810 Brouez Maylis 99 CABW 
1916 Ferauge Lucie 0 CABW 
1640 Staquet Lara 99 CABW 
1794 Mboulou Prodige Anais* 99 CRAC 
1300 Gautier Celine 99 CSDY 
1534 Patris Lara 99 CSDY 
1734 Lobet Emma 0 CSF 
1447 Lambot Celine 0 DAMP 
1685 Bourguignon Alicia 0 DS 
1393 Ghosez Lea 0 DS 
1331 Ricour Ophelie 0 EAH 
1310 Leheureux Lola 0 FCHA 
1279 Ngwoke Celina 0 GOSP 
1432 Bougnet Lea 99 HERV 
1276 Ruzziconi Clara 0 HERV 
1456 Mathias Maud 0 HUY 
1536 Fickers Elene 0 LACE 
1544 Schaaf Alice 0 LACE 
1918 Baland Mathilde 99 OSGA 
1272 Samain Sarah 0 OSGA 
1889 Tabatabai Sarah 99 RFCL 
1673 Fransquet Jessica 0 SER 
1253 Mathy Chloe 0 SER 
1504 Huque Emilie 0 SMAC 
1786 Piquard Leeloo 0 SMAC 
1812 Ballou Rebecca* 99 USBW 
1601 Heymans Shanna 99 USBW 
1914 Denays Florine 0 USTA 
1788 Thiry Nora 0 WACO 
1654 Dheur Geraldine 0 WS 

 

200 mètres   
1460 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 

1675 Jadoul Axelle 99 ARCH 
1592 Debisschop Pauline 0 ATH 
1641 Sturbois Camille 99 CABW 
1794 Mboulou Prodige Anais* 99 CRAC 
1300 Gautier Celine 99 CSDY 
1534 Patris Lara 99 CSDY 
1546 Awono Estelle 0 CSF 
1734 Lobet Emma 0 CSF 
1331 Ricour Ophelie 0 EAH 
1310 Leheureux Lola 0 FCHA 
1432 Bougnet Lea 99 HERV 
1456 Mathias Maud 0 HUY 

1536 Fickers Elene 0 LACE 
1544 Schaaf Alice 0 LACE 
1272 Samain Sarah 0 OSGA 
1612 Micheli Dimitra 0 RESC 
1366 Van Eeckhout Delphine 99 RIWA 
1253 Mathy Chloe 0 SER 
1311 Bachul Ewa 99 UAC 
1812 Ballou Rebecca* 99 USBW 
1601 Heymans Shanna 99 USBW 
1531 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 
1788 Thiry Nora 0 WACO 
1654 Dheur Geraldine 0 WS 

 

400 mètres   
1541 Pardoms Emilie 0 ACLE 
1478 Pignolet Clemence 99 ARCH 
1368 De Bled Kassandra 0 ATH 
1594 Hamelat Kenza 0 CRAC 
1879 Akimana Bussios Priscille 99 CSF 
1801 Dejemeppe Justine 99 CSF 
1705 Thomas Juliette 0 DAMP 
1384 Thomas Melissa 99 DAMP 

1685 Bourguignon Alicia 0 DS 
1393 Ghosez Lea 0 DS 
1361 Classe Elodie 99 FCHA 
1362 Courtin Chloe 99 FCHA 
1635 Peeters Mathilde 99 FCHA 
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1451 Sauvenier Jeanne 99 FCHA 
1649 Sinty Salome 99 FLEU 
1474 Noirfalise Lisa 0 HERV 
1618 Sabbe Mare 99 HERV 
1407 Carnol Marie 0 HF 
1756 Henry Justine 99 HUY 
1856 Desmarez Clemence 0 OSGA 
1530 Georges Juliette 99 OSGA 
1556 Moons Margaux 0 RESC 
1712 Dechamps Florence 0 RFCL 
1724 Goffin Justine 99 RFCL 
1770 Abbassi Yasmine 99 SCA 
1648 Wilders Line 0 SER 
1461 Cassoth Claire 99 SPA 
1811 Dutroux Chloe 0 SPA 
1886 Delaby Julie 99 USTA 

 

800 mètres   
1364 Ligot Marie 0 ARCH 
1284 Deleersnyder Alisson 0 ATH 
1901 De Meulemeester Nadege 0 CABW 
1578 Verstappen Laura 0 CAF 
1302 Verhoeven Charlotte 99 CSDY 
1376 Daigmont Ophelie 0 DAMP 
1394 Decourty Elodie 0 DS 
1535 Gramme Lisa 99 FCHA 
1450 Mathieu Camille 99 FCHA 
1425 De Bie Charlotte 99 FLEU 
1913 Moukrime Hajar 99 HF 
1335 Henrard Elea 99 LACE 
1313 Rohl Alicia 99 LACE 
1314 Rohl Lorena 99 LACE 
1871 Ponlot Emerance 99 OCAN 
1515 Deswaef Mathilde 99 RCB 
1715 Muls Camille 99 RESC 
1344 Baudinet Caroline 99 RFCL 
1833 Hanin Adele 0 RFCL 
1264 Vandormael Marie 0 RFCL 
1416 Henry Eline 0 SER 
1334 Jennen Victoria 0 SER 
1452 Van Meir Marie 99 SER 
1317 Hallet Maureen 0 SMAC 
1256 Seiller Marine 99 SMAC 

 

1500 mètres   
1371 Delhaye Emelyne 0 ARCH 
1488 Cravatte Victoire 0 BBS 
1283 Moulin Marine 0 BBS 
1493 Weyrich Justine 99 BBS 
1437 Descamps Emma 0 CSDY 
1273 Dethier Lucie 0 HERV 
1524 Jadot Clemence 99 MOHA 
1441 Nemeth Alexandra 99 MOHA 
1255 Nolf Clemence 0 SMAC 
1254 Pirson Camille 99 SMAC 
1688 Safy Marie 0 USTA 
1481 Fucito Celia 99 WACO 
1341 Bovy Melanie 99 WS 
1912 El Holouany Hiba* 99 WS 

 

80m haies 0,762m/6H   
1285 Landrieu Chloe 99 ATH 
1280 Bodart Ombeline 0 BBS 
1296 Choisez Elodie 0 CABW 
1641 Sturbois Camille 99 CABW 
1562 Chartier Camille 99 CRAC 
1695 Brouckaert Claire 99 DS 
1326 Bergenhuizen Aurore 99 HERV 
1735 Constant Clara 99 HERV 
1397 Schauwers Manon 99 HF 

1603 Lopez Castellanos Fiona 0 MOHA 
1259 Warzee Sarah 0 OCAN 
1529 Trevisan Mathilde 99 OSGA 
1670 Henry Morgane 99 RESC 
1716 Ouali Sirine 0 RESC 
1455 Maes Marine 99 RFCL 
1316 Paquet Pauline 0 SMAC 
1786 Piquard Leeloo 0 SMAC 
1505 Wilkin Heloise 0 SMAC 
1482 Papleux Clara 0 USBW 
1448 Delaunoy Camille 99 USTA 

 

300m haies 0,762m/7H   
1357 Jacquemart Lise 99 BBS 
1292 Brouwers Elise 0 CABW 
1643 Debiere Romane 0 CABW 
1303 Roelandts Manon 0 CSDY 
1809 Collignon Tabatha 99 CSF 
1447 Lambot Celine 0 DAMP 
1309 Lallemand Sarah 0 FCHA 
1716 Ouali Sirine 0 RESC 
1455 Maes Marine 99 RFCL 
1505 Wilkin Heloise 0 SMAC 
1651 Leens Claire 0 SPA 
1372 Cornez Oriane 0 USBW 

 

1500m steeple 0,762m   
1369 Fasciaux Alicia 0 ATH 
1370 Fasciaux Laura 0 ATH 
1349 Forthomme Vicky 0 SPA 

 

Saut en hauteur   
1541 Pardoms Emilie 0 ACLE 
1280 Bodart Ombeline 0 BBS 
1522 Semenou Annabelle 99 CABW 
1594 Hamelat Kenza 0 CRAC 
1557 Buschgens Emilie 99 DAMP 
1392 Simonis Marylou 0 HERV 
1397 Schauwers Manon 99 HF 
1259 Warzee Sarah 0 OCAN 
1271 Depinois Eline 0 OSGA 
1670 Henry Morgane 99 RESC 
1646 Charles Lola 0 SER 
1316 Paquet Pauline 0 SMAC 
1702 Dumont Margaux 99 SPA 
1847 Claes Coline 99 USBW 

 

Saut a la perche   
1658 Jallow Mallen 0 CSDY 
1610 Jacob Delphine 99 DAMP 
1679 Lerch Estelle 99 HERV 
1740 De La Hera Maya 99 USBW 
1886 Delaby Julie 99 USTA 

 

Saut en longueur   
1357 Jacquemart Lise 99 BBS 
1522 Semenou Annabelle 99 CABW 
1640 Staquet Lara 99 CABW 
1546 Awono Estelle 0 CSF 
1809 Collignon Tabatha 99 CSF 
1695 Brouckaert Claire 99 DS 
1279 Ngwoke Celina 0 GOSP 
1326 Bergenhuizen Aurore 99 HERV 
1735 Constant Clara 99 HERV 
1328 Violle Chloe 0 HERV 
1657 Clamar Maud 99 HUY 
1332 Vanooteghem Abygaelle 99 JSMC 
1603 Lopez Castellanos Fiona 0 MOHA 
1530 Georges Juliette 99 OSGA 
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1529 Trevisan Mathilde 99 OSGA 
1673 Fransquet Jessica 0 SER 
1702 Dumont Margaux 99 SPA 
1700 Gresse Manon 0 SPA 
1311 Bachul Ewa 99 UAC 
1372 Cornez Oriane 0 USBW 
1531 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 
1914 Denays Florine 0 USTA 

 

Triple-saut   
1296 Choisez Elodie 0 CABW 
1643 Debiere Romane 0 CABW 
1793 Delporte Anyte 0 CABW 
1328 Violle Chloe 0 HERV 
1517 Pecher Maya 99 RCB 
1611 Vanden Bergh Joy 0 RESC 
1349 Forthomme Vicky 0 SPA 
1700 Gresse Manon 0 SPA 
1651 Leens Claire 0 SPA 

 

Lancer du poids 3,000kg   
1290 Rousseaux Sarah 99 CABW 
1557 Buschgens Emilie 99 DAMP 
1435 Van Aerschot Lea 0 GOSP 
1276 Ruzziconi Clara 0 HERV 
1400 Dodrimont Emilie 99 HF 
1657 Clamar Maud 99 HUY 
1286 Queck Anna 99 LACE 
1918 Baland Mathilde 99 OSGA 
1613 Beyaert Amelie 0 RESC 

1771 Bianco Ophelie 0 SCA 
1648 Wilders Line 0 SER 
1729 Vandenameele Maritie 99 UAC 

 

Lancer du disque 1,000kg   
1782 Hastir Odile 0 ACLE 
1282 Thomas Coleen 0 BBS 
1290 Rousseaux Sarah 99 CABW 
1578 Verstappen Laura 0 CAF 
1562 Chartier Camille 99 CRAC 
1309 Lallemand Sarah 0 FCHA 
1274 Genot Romane 0 HERV 
1400 Dodrimont Emilie 99 HF 
1646 Charles Lola 0 SER 
1333 Dufeys Carole 99 SMAC 
1729 Vandenameele Maritie 99 UAC 
1448 Delaunoy Camille 99 USTA 

 

Lancer du javelot 500g   
1368 De Bled Kassandra 0 ATH 
1282 Thomas Coleen 0 BBS 
1793 Delporte Anyte 0 CABW 
1435 Van Aerschot Lea 0 GOSP 
1392 Simonis Marylou 0 HERV 
1286 Queck Anna 99 LACE 
1333 Dufeys Carole 99 SMAC 
1811 Dutroux Chloe 0 SPA 
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CADETS GARÇONS   

100 mètres   
1640 Degand Theo 0 ATH 
1737 Malice Sacha 99 ATH 
1887 Leonard Nicolas 99 BBS 
1286 Verhelst Diego 99 CABW 
1688 Rositano Theo 99 CRAC 
1744 Sondag Gil 0 CSDY 
1616 Zalc Isaiah 99 CSF 
1575 Klee Simon 99 DAMP 
1391 Muller Jonathan 0 DAMP 
1545 Brants Leo Pol 0 FCHA 
1469 Dierge Martin 99 FLEU 
1891 Godeau Valentin 99 GOSP 
1271 Gathot Florent 0 HERV 
1568 Gouverneur Francois 99 IAAC 
1285 Pizzolato Lorenzo 99 OSGA 
1268 Schram Hugo 99 OSGA 
1613 Kasmi Amine 0 RESC 
1251 Taiwo Eniola 0 RESC 
1365 Monfils Nathan 99 SER 

1713 Pattacini Laoro 99 SER 
1255 Quattrone Simon 0 SER 
1714 Thonet Benjamin 0 SER 
1331 Ghislain Sebastien 0 SMAC 
1877 Raskin Julien 99 SPA 
1542 Tasiaux Quentin 99 UAC 
1820 Aversa Baptiste 99 USBW 
1370 Bourlard Loic 99 USBW 
1603 Desmet Guillaume 0 USBW 
1822 Ghuys Dimitri 99 USBW 
1451 Hostens Gregoire 0 USTA 
1339 De Bruyne Steven 0 WS 
1498 Yaghi Houssen 0 WS 

 

200 mètres   
1640 Degand Theo 0 ATH 
1737 Malice Sacha 99 ATH 
1887 Leonard Nicolas 99 BBS 
1286 Verhelst Diego 99 CABW 
1688 Rositano Theo 99 CRAC 
1616 Zalc Isaiah 99 CSF 
1469 Dierge Martin 99 FLEU 

1891 Godeau Valentin 99 GOSP 
1285 Pizzolato Lorenzo 99 OSGA 
1268 Schram Hugo 99 OSGA 
1613 Kasmi Amine 0 RESC 
1365 Monfils Nathan 99 SER 
1713 Pattacini Laoro 99 SER 
1331 Ghislain Sebastien 0 SMAC 
1877 Raskin Julien 99 SPA 
1878 Raskin Lucien 0 SPA 
1477 Zune Antonin 0 SPA 
1542 Tasiaux Quentin 99 UAC 
1370 Bourlard Loic 99 USBW 
1498 Yaghi Houssen 0 WS 

 

400 mètres   
1908 Fontaine Thomas 99 ACLE 
1362 Marrazza Louie 0 ARCH 
1812 Van Vuchelen Tom 99 ARCH 
1902 Lampe Louis 99 ATH 
1557 Benziane Ilias 0 DACM 
1392 Wauters Robin 99 DAMP 
1652 De Belder Bastien 99 FLEU 

1520 Legrand Antoine 0 FLEU 

1904 Tilman Maxime 99 HUY 
1568 Gouverneur Francois 99 IAAC 
1443 Dejean Quentin 99 MOHA 
1536 Medici Nando 0 OSGA 
1828 De Ro Nicolas 99 RESC 
1762 Nkiere Danfuname Rene 99 RESC 
1332 Petitjean Nicolas 99 RESC 
1252 Dingelstadt Lucas 0 SER 
1552 Cottin Corentin 99 SMAC 
1632 Havard Thomas 0 SPA 
1447 Tack Pierre 99 UAC 
1821 Noel Leo 99 USBW 
1416 Jacquemin Julian 99 WACO 

 

800 mètres   
1361 Bossiroy Arno 99 ARCH 
1368 Degeimbre Martin 0 ARCH 
1363 Del Forno Samuel 0 ARCH 
1886 Evrard Henri 99 BBS 
1491 Cruypenninck Zakarria 0 CABW 
1288 Godichal Cyril 0 CABW 
1299 Leonard Louis 0 CSDY 
1266 Lecoutere Tanguy* 99 EAH 
1399 Jerome Aurelien 99 HERV 
1380 Reip Hugo 99 HF 
1382 Volders Massimo 0 HF 
1546 Hatert Jehan 0 HUY 
1440 Zicari Killian 99 MOHA 
1270 Plumat Sofian 99 OSGA 
1576 Chergui Mouhsine 99 RESC 
1530 Degey Brice 0 RFCL 
1819 Voz Victor 0 RFCL 
1514 Crestan Eliott 99 SMAC 
1577 Louis Martin 99 SPA 
1907 Vindevogel Till 99 SPA 
1810 Patinet Cyril 99 UAC 
1342 Vaananen Veikka* 99 WS 

 

1500 mètres   
1670 Parez Henri 99 ACLE 
1406 Vandenbosch Gilles 0 ACLO 
1369 Couvreur Florian 99 ARCH 
1456 Falmagne Christophe 99 BBS 
1287 De Lissnyder Nathan 0 CABW 
1490 Draux Axel 99 CABW 
1294 Antoine Gilles 0 CSDY 
1302 Crickillon Tancrede 99 CSDY 
1295 Delvoie Basile 0 CSDY 
1328 Schyns Remi 99 HERV 
1679 Da Silva Lucas 99 RFCL 
1260 Defraigne Vincent 0 RFCL 
1505 Broze Jean 99 RIWA 
1366 Senard Antoine 0 SER 
1513 Thirion Francois 0 SMAC 
1610 Adam Bruno 99 SPA 
1604 Keutgen Oscar 0 SPA 
1314 Mathurin Ronan 0 UAC 
1307 Chretien Arthur 0 USBW 
1359 Hermans Kylian 0 USTA 
1709 Bottin Joel 0 WACO 
1417 Joris Nicolas 99 WACO 
1723 Orban Adrien 99 WACO 

 

100m haies 0,914m /10H   
1330 Carmoy Thomas 0 CRAC 
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1653 De Camps Theo 99 CSDY 
1298 Maggiolini Luca 0 CSDY 
1374 Hutlet Gaetan 0 DAMP 
1474 Van Cauwenberghe Nolan 0 DS 
1638 Baggio Loris 99 HUY 
1510 Okeowo Peredjo 99 RESC 
1509 Boland Romain 99 SMAC 
1620 Chalmagne Esteban 99 SMAC 

 

300m haies 0,762m/7H   
1279 Mazebo Simon 0 ATH 
1293 Bertrand Guillaume 0 CSDY 
1653 De Camps Theo 99 CSDY 
1575 Klee Simon 99 DAMP 
1485 Klinkenberg Quentin 99 HF 
1533 Hanosset Louis 0 HUY 
1346 Riga Hadrien 0 HUY 
1441 Seutin Bastien 99 MOHA 
1537 Van Tyghem Antoine 99 OSGA 
1345 Benchorf Jona 99 RESC 
1574 Verriez Jonathan 99 RESC 
1351 Defaux Guillaume 0 SMAC 
1822 Ghuys Dimitri 99 USBW 

 

1500m steeple 0,762m   
1502 Malfait Nicolas 0 ATH 
1569 De Buyl Quentin 0 IAAC 
1415 Huberland Baptiste 99 WACO 

 

Saut en hauteur   
1803 Ponsard Francois 99 BBS 
1386 Gillet Christophe 0 HF 
1638 Baggio Loris 99 HUY 
1546 Hatert Jehan 0 HUY 
1716 Davies Matthieu 0 OSGA 
1693 Geerts Gregory 99 RESC 
1757 Bouchat Boris 0 RFCL 
1685 Hubin Eliott 0 RIWA 
1335 Monseur Martin 99 SER 
1701 Posel Nicolas 0 SER 
1603 Desmet Guillaume 0 USBW 
1840 Drossart Pierrot 99 USTA 

 

Saut a la perche   
1404 Masala Flavio 99 ACLO 
1626 Wlodawer Alex 99 CABW 
1303 Colle Florian 99 CSDY 
1374 Hutlet Gaetan 0 DAMP 
1475 Nutte Matthias 0 DS 
1758 Ledain Thomas 99 HERV 
1346 Riga Hadrien 0 HUY 
1789 Lommel Martin 0 OSGA 
1655 Moens Cyprien 0 RESC 
1519 Pieters Julien 99 SCA 
1565 Campers Lambert 99 SMAC 
1666 Gobert Arthur 99 SPA 
1645 Hradisky Elias 0 USBW 
1646 Reginster Gaetan 99 USBW 
1840 Drossart Pierrot 99 USTA 

 

Saut en longueur   
1279 Mazebo Simon 0 ATH 
1626 Wlodawer Alex 99 CABW 
1297 Pailos Julian 0 CSDY 
1716 Davies Matthieu 0 OSGA 
1510 Okeowo Peredjo 99 RESC 
1685 Hubin Eliott 0 RIWA 
1647 Bouchefra Mouhcine 99 SCA 
1335 Monseur Martin 99 SER 

1701 Posel Nicolas 0 SER 
1255 Quattrone Simon 0 SER 
1714 Thonet Benjamin 0 SER 
1565 Campers Lambert 99 SMAC 
1820 Aversa Baptiste 99 USBW 
1646 Reginster Gaetan 99 USBW 
1453 Beuscart Martin 99 USTA 
1451 Hostens Gregoire 0 USTA 

 

Triple-saut   
1475 Nutte Matthias 0 DS 
1386 Gillet Christophe 0 HF 
1485 Klinkenberg Quentin 99 HF 
1693 Geerts Gregory 99 RESC 
1477 Zune Antonin 0 SPA 
1453 Beuscart Martin 99 USTA 

 

Lancer du poids 4,000kg   
1729 Navarra Baptiste 0 ACLO 
1800 Toussaint Julien 0 ACLO 
1776 Wincq Louis 0 ACLO 
1890 Beseme Cyprien 0 CABW 
1765 Vangermeersch Antoine 99 CRAC 
1764 Vangermeersch Florian 0 CRAC 
1815 Martinez Fernandez Axel 99 DACM 
1332 Petitjean Nicolas 99 RESC 
1420 Paquot Kevin 99 SER 
1338 Brulet Vincent 0 WS 

 

Lancer du disque 1,000kg   
1800 Toussaint Julien 0 ACLO 
1776 Wincq Louis 0 ACLO 
1890 Beseme Cyprien 0 CABW 
1765 Vangermeersch Antoine 99 CRAC 
1764 Vangermeersch Florian 0 CRAC 
1297 Pailos Julian 0 CSDY 
1815 Martinez Fernandez Axel 99 DACM 
1391 Muller Jonathan 0 DAMP 
1376 Close Thomas 99 HF 
1762 Nkiere Danfuname Rene 99 RESC 
1757 Bouchat Boris 0 RFCL 
1420 Paquot Kevin 99 SER 
1608 Troisfontaine Brice 99 SER 
1509 Boland Romain 99 SMAC 
1641 Bovy Lenny 99 WACO 

 

Lancer du javelot 600g   
1729 Navarra Baptiste 0 ACLO 
1629 Sanglier Joachim 0 CABW 
1303 Colle Florian 99 CSDY 
1299 Leonard Louis 0 CSDY 
1271 Gathot Florent 0 HERV 
1376 Close Thomas 99 HF 
1789 Lommel Martin 0 OSGA 
1269 Rolland Theo 0 OSGA 
1828 De Ro Nicolas 99 RESC 
1608 Troisfontaine Brice 99 SER 
1645 Hradisky Elias 0 USBW 
1732 Ketels Jules 99 USTA 
1641 Bovy Lenny 99 WACO 
1338 Brulet Vincent 0 WS 
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SCOLAIRES FILLES 

100 mètres   
4060 Chausteur Camie 97 CABW 
4260 Sturbois Noemie 97 CABW 
4022 Croquet Florine 98 CSDY 
4244 Verbaeys Cindy* 97 CSF 
4491 Dome Caroline 98 DAMP 
4073 Hubert Lisa 98 DAMP 
4465 Sikpe Stephanie 97 DAMP 
4041 Debels Maeva 98 EAH 
4137 Benoit Marine 97 FLEU 
4093 Debougnoux Valentine 98 HF 
4098 Godin Jeanne 98 HF 
4088 Thelen Kathia 98 HF 
4133 Magain Louise 97 HUY 
4325 Thomas Estelle 98 HUY 
4409 Degand Mathilde 98 JSMC 
4313 Thieren Margaux 98 LACE 
4203 Cooper May Lee 98 MOHA 
4228 Deloof Justine 97 MOHA 
4360 Urbain Emma 98 MOHA 

4417 Dendievel Marie 98 OSGA 
4192 Cocozza Olivia 98 RESC 
4288 Gelbgras Moisa 97 RESC 
4408 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
4384 Salmon Charlotte 98 RESC 
4045 Van Der Veken Cindy 97 RESC 
4046 Van Der Veken Noemie 97 RESC 
4448 Hulin Clara 97 RIWA 
4235 Masset Marion 98 SER 
4388 Stassen Anaelle 98 SER 
4292 Herquin Pauline 97 SMAC 
4474 Fagnant Pauline 97 SPA 
4229 Keutgen Louise 98 SPA 
4215 Dermine Raphaelle 97 UAC 
4126 Libambu Wolaka Celine 97 UAC 
4055 Bernard Noemie 98 USBW 
4422 Lembi Bonheur Heurjonie 97 USBW 
4025 Matondo Eleonore 98 USBW 
4048 Gammel Rose* 98 WS 

 

200 mètres   
4385 Caty Emeline 98 CRAC 

4108 Coulon Geraldine 98 CSDY 
4073 Hubert Lisa 98 DAMP 
4041 Debels Maeva 98 EAH 
4026 Leonard Sarah 97 FCHA 
4137 Benoit Marine 97 FLEU 
4093 Debougnoux Valentine 98 HF 
4088 Thelen Kathia 98 HF 
4191 Tilman Louise 98 HUY 
4173 Fickers Marie 97 LACE 
4313 Thieren Margaux 98 LACE 
4203 Cooper May Lee 98 MOHA 
4228 Deloof Justine 97 MOHA 
4360 Urbain Emma 98 MOHA 
4192 Cocozza Olivia 98 RESC 
4408 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
4045 Van Der Veken Cindy 97 RESC 
4448 Hulin Clara 97 RIWA 
4388 Stassen Anaelle 98 SER 
4229 Keutgen Louise 98 SPA 
4215 Dermine Raphaelle 97 UAC 

4126 Libambu Wolaka Celine 97 UAC 
4150 Saint Paul Elisabeth 98 USBW 
4048 Gammel Rose* 98 WS 

 

400 mètres   
4216 Debisschop Margaux 98 ATH 
4014 Servais Pauline 98 BBS 
4259 Denis Sandra 97 CABW 

4263 Labar Clarisse 98 CRAC 
4311 Foret Marion 98 CSDY 
4406 Plan Laura 98 CSF 
4111 Van Moylder Romane 97 CSF 
4221 Benziane Ines 98 DACM 
4222 Pallas Chrissi 98 DACM 
4070 Daigmont Mallaurie 97 DAMP 
4200 Kendeck Likeng Georgie Ch 98 DAMP 
4380 Balteau Coline 98 FLEU 
4202 Dufour Chloe 98 MOHA 
4115 Gerard Constance 97 OCAN 
4250 Defosse Maeva 98 OSGA 
4288 Gelbgras Moisa 97 RESC 
4384 Salmon Charlotte 98 RESC 
4007 Lognoul Emilie 97 RFCL 
4125 Conrardy Camille 98 UAC 
4299 Sente Barbara 97 UAC 
4402 Boels Nadege 98 USBW 
4268 Jacquemin Mathilde 98 WACO 
4321 Gomes Amaro Jessica* 98 WS 

 

800 mètres   
4008 Rompff Eva 98 ACLO 
4065 Joris Emilie 98 ARCH 
4148 Maroye Charlotte 97 CABW 
4130 Herbiet Chloe 98 CAF 
4040 Fevrier Pauline 98 CRAC 
4135 Buissin Sarah 98 CSDY 
4501 Caron Chloe* 97 CSF 
4080 Legat Tamlyn 98 DS 
4078 Crielaard Manon 98 HERV 
4187 Joskin Eva 97 HERV 
4092 Carnol Laura 98 HF 
4306 Doison Romane 97 OSGA 
4164 Carlier Sophie 98 RCB 
4239 Badibanga Betelu Natale 98 RESC 

 

1500 mètres   
4153 Bossut Mathilde 97 ATH 
4016 Draux Celine 97 CABW 
4377 Corman Elise 97 HERV 
4240 Barhdadi Lina* 97 RESC 
4398 El Zoljami Imane 98 RESC 
4274 Cerckel Marie 98 USBW 

 

3000 mètres   
4068 Labeau Ophelie 97 ATH 
4118 Andre Eleonore 97 BBS 
4018 Hourez Lea 98 CABW 
4144 Lekeux Melanie 98 CABW 
4021 Antoine Elise 98 CSDY 
4211 Demeyer Virginie 97 DACM 
4105 Kramer Maureen 98 HERV 
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4083 Mostert Pauline 97 HF 
4082 Pohl Clarisse 97 HF 
4160 Seha Maite 97 SMAC 

 

100m haies 0,762m   
4181 Pardoms Charlotte 97 ACLE 
4227 Barthel Laure 98 BBS 
4230 Pierret Melusine 98 CABW 

4331 Roberfroid Iris 97 CABW 
4132 Albert Stephanie 98 CRAC 
4385 Caty Emeline 98 CRAC 
4022 Croquet Florine 98 CSDY 
4219 Joblin Odile 97 CSDY 
4134 Stavart Marie 97 CSDY 
4026 Leonard Sarah 97 FCHA 
4079 Mercenier Alice 98 HERV 
4175 Gilon Marie 98 HF 
4133 Magain Louise 97 HUY 
4409 Degand Mathilde 98 JSMC 
4250 Defosse Maeva 98 OSGA 
4159 Gregoire Helena 98 SMAC 
4391 Vissers Melanie 98 WACO 

 

400m haies 0,762m   
4059 Famenne Coline 97 CABW 
4258 Folie Clara 98 CABW 
4131 Bastogne Melanie 98 CAF 
4132 Albert Stephanie 98 CRAC 
4284 Heenan Shannon 97 CSDY 
4195 Brackman Justine 97 DAMP 

4043 Vanooteghem Pistil 97 JSMC 
4455 Ugazio Lou* 98 MOHA 
4264 Demarchi Luisa 98 SER 

 

Saut en hauteur   
4183 Elias Justine 98 ATH 
4258 Folie Clara 98 CABW 
4131 Bastogne Melanie 98 CAF 
4120 Nysten Estelle 98 CSDY 
4079 Mercenier Alice 98 HERV 
4325 Thomas Estelle 98 HUY 
4334 Posel Mara 98 SER 
4266 Antoine Chloe 98 SMAC 
4291 Martin Louise 98 SMAC 
4025 Matondo Eleonore 98 USBW 

 

Saut a la perche   
4220 De Meue Mathilde 98 CSDY 
4110 Joannes Marie 97 CSDY 
4049 Ancion Anna 98 HERV 
4114 Van De Sype Chloe 97 RESC 

 

Saut en longueur   
4183 Elias Justine 98 ATH 
4227 Barthel Laure 98 BBS 
4397 Jebali Narjess 97 CABW 
4230 Pierret Melusine 98 CABW 
4331 Roberfroid Iris 97 CABW 
4260 Sturbois Noemie 97 CABW 
4108 Coulon Geraldine 98 CSDY 
4244 Verbaeys Cindy* 97 CSF 
4491 Dome Caroline 98 DAMP 
4191 Tilman Louise 98 HUY 
4417 Dendievel Marie 98 OSGA 
4237 Ralembert Fleurine 97 RESC 
4235 Masset Marion 98 SER 
4291 Martin Louise 98 SMAC 
4125 Conrardy Camille 98 UAC 
4055 Bernard Noemie 98 USBW 

 

Triple-saut   
4180 Fastenaekens Charlotte 98 ACLE 
4397 Jebali Narjess 97 CABW 
4130 Herbiet Chloe 98 CAF 
4219 Joblin Odile 97 CSDY 
4114 Van De Sype Chloe 97 RESC 

 

Lancer du poids 3,000kg   
4151 Vandycke Ines 97 ARCH 
4060 Chausteur Camie 97 CABW 
4017 Rousseaux Laura 97 CABW 
4305 Germain Kelly 98 CAF 
4134 Stavart Marie 97 CSDY 
4392 Dehon Gisele 98 FLEU 
4175 Gilon Marie 98 HF 
4270 Baggio Laura 98 HUY 
4364 Pletinckx Leslie Marie 97 RCAS 
4301 Soto Moreno Victoria 98 RCB 
4401 Treguier Axelle 97 SER 
4338 Hocq Darianne 98 UAC 
4028 Sulej Celine 97 UAC 

 

Lancer du disque 1,000kg   
4181 Pardoms Charlotte 97 ACLE 
4139 Bayens Mathilde 98 ACLO 
4151 Vandycke Ines 97 ARCH 
4017 Rousseaux Laura 97 CABW 
4270 Baggio Laura 98 HUY 
4364 Pletinckx Leslie Marie 97 RCAS 
4301 Soto Moreno Victoria 98 RCB 
4046 Van Der Veken Noemie 97 RESC 
4401 Treguier Axelle 97 SER 
4246 Smal Pauline 98 SMAC 
4338 Hocq Darianne 98 UAC 
4028 Sulej Celine 97 UAC 

 

Lancer du javelot 500g   
4139 Bayens Mathilde 98 ACLO 
4305 Germain Kelly 98 CAF 
4120 Nysten Estelle 98 CSDY 
4011 Charlier Eline 97 HERV 
4166 Domaniecki Celine 97 MOHA 
4044 Montilla Morgane 98 RESC 
4246 Smal Pauline 98 SMAC 
4382 D Angelo Sarah 98 USBW 
4391 Vissers Melanie 98 WACO 
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SCOLAIRES GARÇONS   

100 mètres   
3226 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
3440 Dricot Benjamin 97 ARCH 
3285 De Paepe Arnaud 97 CABW 
3189 Keiser Loic 97 CABW 
3406 Robert Andreas 97 CABW 
3362 Urbain Hugo 97 CABW 
3322 Fournaux Antoine 97 CAF 
3140 Fiset Alexandre 97 CSDY 
3116 Ryckewaert Maxime 97 CSDY 
3096 Savary Jeremy 98 CSDY 
3513 Kalmen Adam 98 DACM 
3510 Dumont Ismael 98 DAMP 
3372 Braekman Damien 97 HF 
3076 Simar Floryan 98 HF 
3221 Laloux Pierre 97 IAAC 
3242 Daxhelet Leonid 98 JSMC 
3261 Dutrieux Gilles 97 MOHA 
3402 Lepoint Baptiste 98 MOHA 
3450 Lapierre Florian 98 OCAN 
3279 Dubrulle Jolan 98 OSGA 
3266 Fellemans Raphael 97 RESC 
3441 Jakic Kosta 97 RESC 
3229 Sergeef Martin 98 RESC 
3476 Bonsignore Sebastien 98 SER 
3167 Paquot Jordan 98 SER 
3399 Damoiseaux Noe 97 SMAC 
3220 Delvaux Diego 98 SMAC 
3180 Gillis Simon 98 SMAC 
3177 Kapenda Nathan 98 SMAC 
3178 Kapenda Raphael 98 SMAC 
3175 Tangni Yannick 97 SMAC 
3129 Gobert Guillaume 97 UAC 
3251 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 
3333 Verhoye Charles 97 USBW 

3055 Darc Louis 97 WS 

 

200 mètres   
3226 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
3440 Dricot Benjamin 97 ARCH 
3189 Keiser Loic 97 CABW 
3406 Robert Andreas 97 CABW 
3362 Urbain Hugo 97 CABW 
3153 Abraham Clement 98 CAF 
3322 Fournaux Antoine 97 CAF 
3140 Fiset Alexandre 97 CSDY 
3116 Ryckewaert Maxime 97 CSDY 
3096 Savary Jeremy 98 CSDY 
3513 Kalmen Adam 98 DACM 
3510 Dumont Ismael 98 DAMP 
3388 Wery Theo 97 FCHA 
3372 Braekman Damien 97 HF 
3076 Simar Floryan 98 HF 
3242 Daxhelet Leonid 98 JSMC 
3261 Dutrieux Gilles 97 MOHA 
3402 Lepoint Baptiste 98 MOHA 
3279 Dubrulle Jolan 98 OSGA 

3266 Fellemans Raphael 97 RESC 
3167 Paquot Jordan 98 SER 
3177 Kapenda Nathan 98 SMAC 
3178 Kapenda Raphael 98 SMAC 

3147 Zune Clementin 97 SPA 

3129 Gobert Guillaume 97 UAC 
3251 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 
3333 Verhoye Charles 97 USBW 
3055 Darc Louis 97 WS 

 

400 mètres   
3188 Semenou Bryan 97 CABW 
3017 Stache Arthur 97 CABW 
3368 Marichal Joachim 98 CRAC 
3024 Autphenne Charles 97 CSDY 
3422 Cisse Aly 97 CSF 
3092 Dejemeppe Francois 98 CSF 
3101 Dessart Thibault 98 CSF 
3338 M Ba Yann 97 CSF 
3215 Zachary Louis 98 DAMP 
3027 Lallemand Lucas 98 FCHA 
3250 Vanderzwalmen Florian 98 FCHA 
3221 Laloux Pierre 97 IAAC 
3280 Braem Mathieu 98 JSMC 
3488 Ravelingien Justin 98 JSMC 
3109 Bosten Emery 97 LACE 
3320 De Beul Pierre 98 OCAN 

3370 Lhost Valentin 98 OSGA 
3523 Pace Matthias 98 OSGA 
3485 Zaanani Soufiane 98 RESC 
3411 Zenfour Mouad 97 RESC 
3009 Bossier Tim 97 RIWA 
3412 Valles Julien 97 SER 
3252 Vanstraelen Thierry 97 SER 
3234 Buche Alexandre 98 SPA 
3146 Dutroux Simon 97 SPA 
3351 Thiry Jean 97 WACO 
3052 Entzminger Nicolas* 98 WS 
3295 Pecnik Bambic Maks 98 WS 
3053 Van Laethem Jeremy 97 WS 

 

800 mètres   
3008 Vandenabeele Kilian 97 ACLO 
3255 Debosschere Clement 98 ATH 
3162 Kraakman Theo 98 CRAC 
3400 Van De Wouwer Dorian 97 CRAC 
3328 Laurent Elliot 97 CSDY 
3352 Ossiala Meddy 98 CSF 
3072 Courtin Hugo 97 FCHA 

3183 Adhar Farid 98 FLEU 
3182 Juprelle Alexandre 97 FLEU 
3110 Vandepopeliere Romain 97 FLEU 
3013 Hogge Gaetan 98 HERV 
3033 Ponlot Benoit 97 OCAN 
3001 Kanfouh Mohamed* 98 RESC 
3007 Spits Clement 97 RFCL 
3247 Audah Ziad 98 RIWA 
3293 Mestdag Justin 98 SER 
3127 Pierard Ralph 97 UAC 
3054 Vuorinen Elias 97 WS 

 

1500 mètres   
3211 Marquebreucq Ticky 97 ACLE 
3004 Courtois Dimitri 98 CAF 



19/05/2014 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 9/10 

http://www.lbfa.be 

3025 Delvoie Maxime 97 CSDY 
3071 Classe Jeremy 97 FCHA 
3142 Dalebroux Thomas 97 FLEU 
3143 Debroux Romain 97 FLEU 
3080 Celis Julien 98 HF 
3296 Coppens Nicolas 97 MOHA 
3192 Hogne Florian 98 MOHA 
3334 Akroukh Aimad* 98 RCAS 
3385 Lonneux Oussama 97 RFCL 
3170 Kortleven Xavier 98 SMAC 
3416 Mengal Arnaud 97 USBW 
3074 Pennewaert Guillem 98 USBW 
3260 Tasset Nathan 98 USBW 

 

3000 mètres   
3227 Wimlot Guillaume 98 ACLO 
3519 Moulin Valentin 98 BBS 
3165 Pinon Thomas 98 CAF 
3141 Ercolani Benoit 97 CSDY 
3113 Deflandre Clement 97 HERV 
3011 Dethier Nicolas 97 HERV 
3082 Gaspar Aymeric 97 HF 
3364 Coniglio Sebastien 98 UAC 
3150 Gouverneur Amaury 97 ULA 

 

110m haies 0,914m   
3014 Bodart Robin 97 BBS 
3286 De Paepe Loic 97 CABW 
3304 Dufrasne Stephane 97 CABW 
3392 Caty Dylan 97 CRAC 

3078 Gillet Laurent 98 HF 
3455 Van Gysel Lucas 98 JSMC 
3173 Loens Sam 97 RESC 
3318 Dallemagne Dorsan 98 RIWA 
3454 Haddouche Soufian 97 USTA 
3068 Sacchetto Anton 98 USTA 

400m haies 0,84m   
3304 Dufrasne Stephane 97 CABW 
3392 Caty Dylan 97 CRAC 
3424 Freid Noe 97 DAMP 
3069 Renard Loic 97 FCHA 
3528 Kabuya Hugues 97 RESC 
3453 Wauthier Lucas 97 RFCL 
3318 Dallemagne Dorsan 98 RIWA 
3347 Mascart Simon 98 SPA 

 

2000m steeple 0,914m   
3016 Defrere Gilles 98 CABW 
3115 Descamps Emile 97 CSDY 
3026 Syfer Felix 98 CSDY 
3003 Colquhoun Timote 97 DS 
3325 Lemaire Thomas 97 HF 
3049 Dijon Justin 98 SMAC 
3297 Meeus Joachim 98 SMAC 
3061 Neulens Fabian 98 SPA 

 

Saut en hauteur   
3187 Habay Antoine 98 CABW 
3153 Abraham Clement 98 CAF 
3004 Courtois Dimitri 98 CAF 
3100 Hallou Theo 97 CSF 
3424 Freid Noe 97 DAMP 

3134 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
3355 Herbillon Michel 97 HERV 
3430 Luyckx Alexandre 97 RIWA 
3248 Nolf Maxime 97 RIWA 
3446 Maus Robin 97 SMAC 
3276 Reyniers Timothee 98 SMAC 
3032 Toussaint Victor 97 SMAC 

3478 Bertrand Arthur 98 SPA 

 

Saut a la perche   
3014 Bodart Robin 97 BBS 
3257 De camps Jules 97 CSDY 
3086 Lanotte Baptiste 98 DAMP 
3173 Loens Sam 97 RESC 
3386 Bertrand Pierre 97 RFCL 

3504 Bougard Christian 98 RFCL 
3509 Vosse Valentin 98 RFCL 
3509 Vosse Valentin 98 RFCL 
3430 Luyckx Alexandre 97 RIWA 
3248 Nolf Maxime 97 RIWA 
3319 Stas Nathan 97 RIWA 
3219 Campers Harold 98 SMAC 
3427 Formann Sander 97 SPA 
3264 Plumacker Antoine 98 SPA 

 

Saut en longueur   
3019 Brouwers Amaury 97 CABW 
3285 De Paepe Arnaud 97 CABW 
3100 Hallou Theo 97 CSF 
3271 Haubursin Kevin 97 CSF 
3280 Braem Mathieu 98 JSMC 
3370 Lhost Valentin 98 OSGA 
3180 Gillis Simon 98 SMAC 
3347 Mascart Simon 98 SPA 
3315 Bah Algissimou 97 WS 

 

Triple-saut   
3019 Brouwers Amaury 97 CABW 
3271 Haubursin Kevin 97 CSF 
3078 Gillet Laurent 98 HF 
3175 Tangni Yannick 97 SMAC 
3478 Bertrand Arthur 98 SPA 
3454 Haddouche Soufian 97 USTA 
3068 Sacchetto Anton 98 USTA 
3315 Bah Algissimou 97 WS 

 

Lancer du poids 5,000kg   
3065 Adam Remi 98 BBS 
3090 Gathy Glenn 98 CAF 
3134 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
3069 Renard Loic 97 FCHA 
3042 Demonty Thomas 98 HERV 
3355 Herbillon Michel 97 HERV 
3012 Hick Corentin 98 HERV 
3500 Jospin Nathael 97 HF 
3522 Keutgen Jan 97 LACE 
3526 Andre Loic 98 MOHA 
3050 Boistel Julien 98 RESC 
3437 Buyl Boris 97 RESC 
3340 Leroy Francois 97 SER 
3146 Dutroux Simon 97 SPA 
3365 Ars Guillaume 97 UAC 
3028 Vanden Brande Erwin 97 UAC 
3359 Baral Mathieu 97 USBW 
3278 Delangre Steve 97 USTA 

 

Lancer du disque 1,500kg   
3211 Marquebreucq Ticky 97 ACLE 
3144 Gilbert Youri 97 ACLO 
3065 Adam Remi 98 BBS 
3090 Gathy Glenn 98 CAF 
3042 Demonty Thomas 98 HERV 
3309 Meessen Simon 98 HERV 
3500 Jospin Nathael 97 HF 
3522 Keutgen Jan 97 LACE 
3526 Andre Loic 98 MOHA 
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3319 Stas Nathan 97 RIWA 
3253 Gerits Loic 98 SER 
3028 Vanden Brande Erwin 97 UAC 
3359 Baral Mathieu 97 USBW 
3447 Deweerdt Sacha 98 USBW 
3278 Delangre Steve 97 USTA 

 

Lancer du javelot 700g   
3144 Gilbert Youri 97 ACLO 
3502 Dartey Nathan 97 DAMP 
3027 Lallemand Lucas 98 FCHA 
3012 Hick Corentin 98 HERV 
3309 Meessen Simon 98 HERV 
3050 Boistel Julien 98 RESC 
3229 Sergeef Martin 98 RESC 
3253 Gerits Loic 98 SER 
3497 Claessens Martin 98 USBW 

 


